
 

Персонал за продажба 

Вработување на квалификуван кадар за работа во супер луксузни 
продавници во топ шопинг центри.Се работи за Компании кои вршат 
продажба на високо брендирани производи (парфеми,накит ,мебел и сл) 
од марката на  Gucci, Versace, Dolce & Gabbana и други. 

Услови кои е неопходно да ги исполнувате за да аплицирате : 

1. Да зборувате Англиски на високо комуникациско ниво 

2. Да имате искуство барем една година искуство во продажба или 
угостителство 

3. Предност ќе биде доколку имате искуство во областа на продажба 
на накит,мебел и високо брендирани парчиња облека,минимум 2 
години. 

 

                     Услови кои ги нудат работодавците : 

 

1. Месечни примања од 6.000 до 6.500 Дирхами ,кои според 
сегашниот курс изнесуваат 1760 Долари. 

2. Доколку сакате компанијата да ви обезбеди сместување и 
транспорт до работното место плаќата месечна отпремнина од 
2.250 Дирхами ,кои во долари изнесуваат 612 . 

3. Договорите се склучуваат на 2 години . 

4. Компаниите нудат огромен број на бенефити,како што се 
здравствено осигурување,бесплатен авионски превоз ,процесирање 
на виза и многу други. 

 



Доколку сте заинтересирани ве покануваме да аплицирате во најкраток 
можен рок бидејќи позициите се ограничени и интревјуто ќе се одржи на 
21  февруари. 

Ве молиме сите апликации да ги испраќате на е-маил : 
ana@kouzon.com.mk  и да очекувате повратен одговор за вашиот следен 
чекор. 

За сите подетални информации ве молиме да не контактирате на нашите 
телефонски броеви : 

• 02/329 66 43; 02/329 66 34;02/323 88 01 ;02/323 88 06 
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